ミヤヅワイルドベーコン製造・販売事業に関する覚書

株式会社宮津が製造・販売するミヤヅワイルドベーコン（以下、「商品」という）に係る創業等

の事業について、参画する事業者間での取り決めは下記のとおりとする。

記

１ 代表者  株式会社宮津

２ 参画者及び役割分担

事業者 役割

株式会社宮津 事務手続き、商品の製造、本事業の運営

宮津 花子 原材料（鹿肉等）の調達

宮津食堂 商品を仕入れ、店舗で調理して提供、メニュー開発、その他販売促進活動

３ 費用分担等

  事業に係る費用負担は株式会社宮津が負担する。ただし、以下の備品の購入に関しては各事業

者がそれぞれ負担し、また、備品の管理についても同様とする。

事業者 費用内訳 負担金額（税込）

株式会社宮津 工事費、真空パック機の購入、EC サイトの開設 2,004,200 円

宮津 花子 燻製機の購入 33,000 円

宮津食堂 冷蔵庫の購入 363,000 円

４ 事業で得た売上の配分

  仕入れを除き、商品の売上はすべて株式会社宮津が受領する。

  令和５年６月１日

宮津市字柳縄手 345 番地の１

株式会社宮津

代表取締役 宮津 太郎

宮津市字浜町 3012 番地

宮津 花子

宮津市鶴賀 2164 番地の２

宮津食堂

丹後 ガラシャ

印

印

印

記載例